035/2020, cujo objeto é a prestação dos serviços de 

manutenção preventiva e corretiva no elevador instalado no imóvel que abrigará o Depósito 

de Urnas e de Móveis e Almoxarifado do TRESC, registramos na presente Apostila: 

Valores reajustados a partir de 25 de maio de 2023: 

a) R$ 259,98 (duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos) 

mensais, pela manutenção preventiva; e 

b) R$ 76,95 (setenta e seis reais e noventa e cinco centavos) por hora de 

serviço efetivamente realizado na manutenção corretiva. 

Percentual de reajuste: 3,9922254%